
Prezydent podpisał Megaustawę
ws. sieci 5G
11 września 2019
Podczas gdy na świecie trwa dyskusja o kryzysie zdrowotnym
wywołanym  przez  pola  elektromagnetyczne,  prezydent  Andrzej
Duda podpisał Megaustawę zdradzając interesy narodu polskiego.

https://www.youtube.com/watch?v=k_9N6oc0Py0

Jak  informuje  Ogólnopolskie  Stowarzyszenie  Przeciwdziałania
Elektroskażeniom  „Prawo  do  Życia”,  prezydent  podpisał
Megaustawę 5G dnia 6 września 2019 r. W mediach panuje raczej
cisza  (nie  licząc  działalności  lobbingowej  firm
telekomunikacyjnych).

Co to oznacza?

– Biznes dla operatorów GSM będzie współfinansować samorząd
(obowiązek bezpłatnego udostępniania obiektów dla instalowania
masztów  obniży  koszty  operatorów  o  90%,  znacznie  wzrosną
koszty  remontów  obiektów  z  zainstalowanymi  masztami,  które
spadną na samorząd).

– Nadajniki będą umieszczane na budynkach mieszkalnych i w ich
bliskim sąsiedztwie bez zgody mieszkańców, a nawet przy ich
sprzeciwie.

– Dla interesów koncernów telekomunikacyjnych zmieniono ustawę
„Prawo ochrony środowiska” i zniesione zostaną zakazy budowy
stacji bazowych w uzdrowiskach, parkach i lasach.

–  Dotychczasowe  bardzo  wysokie  względem  neutralnych  dla
zdrowia  i  życia  limity  ekspozycji  na  promieniowanie
elektromagnetyczne  zostaną  zniesione  a  nowe  „normy
bezpieczeństwa dla zdrowia” będą nawet o 10 000 procent wyższe
od obecnych (wg uzasadnienia projektu tej ustawy).

https://wolnemedia.net/prezydent-duda-podpisal-megaustawe-ws-sieci-5g/
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– Wzrośnie natężenie promieniowania – na promieniowania sieci
1G, 2G, 3G, 4G i LTE w przyszłości nałoży się promieniowanie
sieci 5G (patrz punkt wyżej).

–  Stworzony  zostanie  za  publiczne  pieniądze  system
informowania  społeczeństwa  o  poziomach  pól
elektromagnetycznych  bazujący  na  deklaracjach  operatorów
(uspokajanie opinii publicznej).

–  Minister  środowiska  zostanie  odsunięty  od  kontroli
dopuszczalnych poziomów pól w środowisku i będzie się tym
zajmować minister zdrowia.

Ustawę  przepchnięto  bez  konsultacji  społecznych.  Najpierw
podczas  prac  komisji  odmawiano  udzielania  odpowiedzi  na
pytania krytyków Megaustawy.

https://www.youtube.com/watch?v=x-GiqDFs0hw

Potem  w  Sejmie  przepchnięto  ją  w  18  minut  również  nie
udzielając  odpowiedzi  na  pytania  opozycji.  Szef  partii
rządzącej – Jarosław Kaczyński – w tym czasie miał świetny
humor i się śmiał.

https://www.youtube.com/watch?&v=huRF-SD5hnI

Ministerstwo  Cyfryzacji  i  Zdrowia  zgodnie  komunikują
społeczeństwu  nieszkodliwość  sztucznych  pól
elektromagnetycznych  i  szeroko  płynące  korzyści  w  zakresie
telemedycyny mimo braku badań ws. długoterminowego wpływania
sieci  5G  na  zdrowie  i  życie  ludzi.  Tymczasem  już  dziś
pojawiają  się  informacje,  że  promieniowanie  z  sieci
komórkowych ma związek z nowotworami (mapa nowotworów pokrywa
się z mapą sieci nadajników).

Wszystko wskazuje na to, że Megaustawa mogła zostać kupiona
przez koncerny telekomunikacyjne, o czym świadczy tempo prac,
arogancja,  zbywanie  obywateli  milczeniem  i  niesamowity
pośpiech  prac  legislacyjnych,  jakby  od  tego  zależała



przyszłość PiS-u. To czarny dzień dla Polski – obywatele i
gminy zostały wywłaszczone i grozi nam fala chorób. Oczywiście
nie od razu, gdyż zmiany chorobowe w organizmie nie pojawią
się z dnia na dzień, ale po długotrwałej ekspozycji. Problem
będą miały osoby nadwrażliwe elektromagnetycznie – ich życie
zmieni się w piekło.

Obywatelom  pozostaje  jedynie  kierować  pozwy  przeciwko
telekomom  i  Państwu,  gdy  będą  wywłaszczani  ws.  decyzji  o
postawieniu nadajnika, albo ich nieruchomości stracą wartość.
Powinni również gromadzić dowody medyczne na negatywny wpływ
na ich zdrowie, aby domagać się odszkodowań na drodze sądowej.

Medycyna  się  z  pewnością  wzbogaci,  tylko  Państwo  i  jego
mieszkańcy zubożeją ponosząc jej koszty.
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